2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2024

                                     № 764
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
 Кавказский район от 30 мая 2023 г. № 796
«Об утверждении Реестра муниципальных
маршрутов регулярных перевозок
в муниципальном образовании
 Кавказский район»

На основании статьи 29 Федерального закона Российской Федерации              от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 30 мая 2023 г. № 796 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании Кавказский район» следующие изменения:

1) исключить из строки 1 столбца 17 приложения к постановлению слова «Индивидуальный предприниматель Слипкина Валентина Николаевна ИНН 231303715195 352380, Краснодарский край, г.Кропоткин, ул.Шоссейная, 57 Директор Слипкина Валентина Николаевна тел. 8(86138) 7-30-83 gaduyka@list.ru»;

2) пункт 4 постановления изложить в новой редакции
«4. Контроль за выполнением настоящего постановление возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район                        Ханина Ю.А.».

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации  муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Кавказский район

         В.Н. Очкаласов